ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
П Р И К А З

ОКПО 15172379

19.08.2016 № 69-л

О предоставлении лицензии
на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению
многоквартирными домами

На основании статьи 192 Жилищного Кодекса Российской Федерации,
Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных
видов предпринимательской деятельности» и во исполнение протокола
заочного голосования Лицензионной комиссии Санкт-Петербурга по
лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами от
12.08.2016 №28.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензию на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами № 78-000434 от
19.08.2016 года Обществу с ограниченной ответственностью
"Жилкомсервис" (сокращенное наименование: ООО "Жилкомсервис"),
организационно-правовая форма: Общество с ограниченной
ответственностью, адрес места нахождения: 195253, г. Санкт-Петербург,
Буренина ул., д. 3, лит. А, пом. 8-Н, ОГРН 1167847205910, ИНН 7806235219,
на момент оформления лицензии предпринимательская деятельность по
управлению многоквартирными домами не осуществляется.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Отдела
лицензирования Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга.

Начальник Инспекции - главный
государственный жилищный
инспектор Санкт-Петербурга В.М. Зябко